

الألف/Omani Rial/غير منقّعة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيانات الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
301,232	197,572	299,809	193,133	إيرادات
789	33,024	2,873	2,871	إيرادات أخرى
69,514	61,991	58,053	51,177	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
1,904	1,850	1,640	1,546	مصاريف خدمات
6,464	6,293	5,864	5,864	مصرفات الموظفين
71,798	53,389	71,952	53,236	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
14	14	138	138	مصرفات تشغيلية أخرى
152,327	107,059	165,035	84,043	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,602	1,610	2,081	2,217	إيرادات تمويل
6,551	6,444	6,246	6,316	تكاليف تمويل
2,555		4,930		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
149,933	102,225	165,800	79,944	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
77,955	33,654	90,933	42,053	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
71,978	68,571	74,867	37,891	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
71,978	68,571	74,867	37,891	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
71,978		74,867		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
0.009	0.009	0.009	0.005	ربحية السهم الأساسية
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد				
ربحية السهم المخففة				

الألف/Omani Rial/غير منقّعة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بيانات الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
71,978	68,571	74,867	37,891	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيانات الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيانات الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
71,978	68,571	74,867	37,891	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
71,978		74,867		دخل شامل عائد إلى مساهمي

الألف/Omani Rial/غير منقّعة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
التصنيفات الفرعية لبيانات الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
207,719	148,575	192,920	135,187	بيع الطاقة
10,732	10,517	12,550	11,927	الإيرادات من تقديم خدمات
إيرادات الإيجار				
4,826	4,826	5,114	5,114	دخل التأجير التمويلي
4,826	4,826	5,114	5,114	إجمالي إيرادات الإيجار
77,955	33,654	89,225	40,905	إيرادات أخرى
301,232	197,572	299,809	193,133	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
789	32,517	2,873	2,871	إيرادات توزيعات أرباح
789	507	2,873	2,871	إيرادات متنوعة
789	33,024	2,873	2,871	إجمالي إيرادات أخرى
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
69,514	61,991	58,053	51,177	مواد خام ومواد مستهلكة
69,514	61,991	58,053	51,177	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
مصاريف الخدمات				
731	727	448	448	مصاريف تأمين
870	908	616	602	مصاريف أتعاب مهنية
46	46	51	51	مصاريف إتصالات
257	169	525	445	مصاريف الخدمات الأخرى
1,904	1,850	1,640	1,546	إجمالي مصاريف خدمات
منافع الموظفين				
5,151	5,009	4,391	4,430	أجور ورواتب
302	296	332	332	مساهمات التأمينات الاجتماعية
306	298	555	516	منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل
171	156	421	421	مصاريف منافع ما بعد انتهاء الخدمة ، خطط المنافع المحددة
534	534	165	165	مصاريف موظفين أخرى
6,464	6,293	5,864	5,864	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف تشغيلية أخرى				
14	14	138	138	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
14	14	138	138	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى